Concordancia con el plan de uso de suelo  

El área de desarrollo del proyecto se considera: 

RM-3: Residencial de Alta Densidad 

C-2: Comercial de Intensidad Alta o Central (2) 

5.9. Monto global de la inversión  

El monto global de la inversión se estima en B/. 229, 723.41 (Doscientos veintinueve mil, 

setecientos veinte tres con cuarenta y un centavos.)

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

En los siguientes apartados se presenta la descripción de las características físicas del área 

donde se desarrollará el proyecto “REMODELACIÓN DEL SHOE BOX.” 

6.3. Caracterización del suelo